
·~· ... •• •• „ 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINAJOSIPDOL 
OPĆINSKO VIJEĆE 
Klasa: 021-05/ 16-01/ 01 
Ur.broj: 2133/ 13-04-16-2'2 
Josipdol, 18. ožujka 2016. godine 

Temeljem članka 18. Statuta Općine josipdol (,,Glasnik Karlovačke Županije" broj: 16/2013) 
Općinsko vijeće općine josipdol na svojoj sjednici održanoj dana 18. ožujka 2016. godine 
donijelo je 

ODLUKU 
o darovanju računala Osnovnoj školi josipdol 

Članak 1. 

Općina josipdol daruje Osnovnoj školi josipdol 5 prijenosnih računala - NOTEBOOK HP 250 
G4 M9S73EA, vrijednosti 10.755,03 kn, za potrebe opremanja informatičke učionice. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke Županije". 


